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Dotacje celowe w 2011 roku 
  

 

        
        

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota dotacji 
  

  
  

1 2 3 4 5 6 

  
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

  

1 600 
6001

4 

Starostwo 
Powiatowe w 

Opatowie 

remont dróg 
powiatowych 

100 000 
  

2 801 
8010

4 

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Opatowie i 
UMiG w 

Ostrowcu Św. 

zwrot kosztów 
pobytu dzieci w 

przedszkolu 
30 000 

  

3 801 
8011

3 
UMiG w 

Opatowie 

współfinansowanie 
dowozu i opieki 
nad dzieckiem 

niepełnosprawnym 
do Ośrodka w 
Sandomierzu 

20 000 
  

            
  

Ogółem   150 000 
  

 


